




− 11 −





− 13 −



− 14 −



− 15 −





− 17 −



− 18 −



− 19 −



− 20 −



− 21 −



− 22 −



− 23 −



− 24 −



− 25 −



− 26 −



− 27 −



− 28 −



− 29 −



− 30 −



− 31 −
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− 33 −



− 34 −



− 35 −



− 36 −



− 37 −



− 38 −



− 39 −



− 40 −



− 41 −



− 42 −



− 43 −



− 44 −



− 45 −



− 46 −



− 47 −



− 48 −



− 49 −



− 50 −



− 51 −



− 52 −



− 53 −



− 54 −



− 55 −



− 56 −



− 57 −



− 58 −



− 59 −



− 60 −



− 61 −



− 62 −



− 63 −



− 64 −



− 65 −



− 66 −



− 67 −



− 68 −



− 69 −



− 70 −



− 71 −



− 72 −



− 73 −



− 74 −



− 75 −



− 76 −



− 77 −



− 78 −



− 79 −



− 80 −



− 81 −



− 82 −



− 83 −



− 84 −



− 85 −



− 86 −



− 87 −



− 88 −



− 89 −



− 90 −



− 91 −



− 92 −



− 93 −



− 94 −



− 95 −



− 96 −



− 97 −



− 98 −
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− 115 −



− 116 −



− 117 −



− 118 −



− 119 −
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− 123 −



− 124 −



− 125 −



− 126 −



− 127 −



− 128 −



− 129 −



− 130 −



− 131 −



− 132 −



− 133 −



− 134 −



− 135 −



− 136 −



− 137 −



− 138 −



− 139 −



− 140 −



− 141 −



− 142 −



− 143 −



− 144 −



− 145 −



− 146 −



− 147 −



− 148 −



− 149 −



− 150 −



− 151 −



− 152 −



− 153 −



− 154 −



− 155 −



− 156 −



− 157 −



− 158 −



− 159 −



− 160 −



− 161 −



− 162 −



− 163 −



− 164 −



− 165 −



− 166 −



− 167 −



− 168 −



− 169 −



− 170 −



− 171 −



− 172 −



− 173 −



− 174 −



− 175 −



− 176 −



− 177 −



− 178 −



事　　　　　　　　　　　項 限　度　額
前　年　度　末　ま　で　の当　該　年　度　以　降

期　　間 金　　額 期　　間 金　　額
特　　　定　　　財　　　源
　　左　　の　　財　　源　　内　　訳

国県支出金 地　方　債 そ　の　他 一般財源
支　出　 （　見　込　）　 額の　支　出　予　定　額

（単位　千円）

ま　　　で

平成２７年度鹿屋市文化会館及び鹿屋
市王子遺跡資料館指定管理料 平成27年度

株式会社　まちづくり鹿屋

ま　　　で
平成28年度
か　　　ら

平成29年度
か　　　ら
平成32年度

主　管　生涯学習課

相手方

247,500千
円に消費税
及び地方消
費税を加算
した額

198,000千円
に消費税及
び地方消費
税を加算し
た額

198,000千円に
消費税及び地方
消費税の額を加
算した額

ま　　　で

平成２７年度鹿屋市立図書館指定管理
料 平成27年度

株式会社　図書館流通センター

ま　　　で
平成28年度
か　　　ら

平成29年度
か　　　ら
平成32年度

主　管　生涯学習課

相手方

247,785千
円に消費税
及び地方消
費税を加算
した額

198,227千円
に消費税及
び地方消費
税を加算し
た額

198,227千円に
消費税及び地方
消費税の額を加
算した額

ま　　　で

平成２７年度輝北ふれあいセンター指
定管理料 平成27年度

社会福祉法人　鹿屋市社会福祉協議
会

ま　　　で
平成28年度
か　　　ら

平成29年度
か　　　ら
平成30年度

主　管　輝北総合支所　住民サービス課

相手方

45,048千円
に消費税及
び地方消費
税を加算し
た額

30,032千円
に消費税及
び地方消費
税を加算し
た額

30,032千円に消
費税及び地方消
費税の額を加算
し、特定財源を
除いた額

ま　　　で

平成２８年度鹿屋市議会会議録調製等
業務委託 平成29年度

か　　　ら
平成32年度

主　管　議会事務局

25,065千円
に消費税及
び地方消費
税の額を加
算した額

25,065千円
に消費税及
び地方消費
税の額を加
算した額

25,065千円に消
費税及び地方消
費税の額を加算
した額

ま　　　で

平成２８年度固定資産税納税通知書作
成等業務委託

平成29年度
主　管　税務課

ま　　　で

平成２８年度市県民税納税通知書作成
等業務委託

平成29年度
主　管　税務課

ま　　　で

平成２８年度鹿屋市納税お知らせセン
ター事業 平成29年度

か　　　ら
平成30年度

主　管　収納管理課

8,330千円
に消費税及
び地方消費
税の額を加
算した額

8,330千円に
消費税及び
地方消費税
の額を加算
した額

8,330千円に消
費税及び地方消
費税の額を加算
した額



− 183 −



− 180 −



− 181 −



− 182 −



− 184 −



− 185 −



− 186 −



− 187 −



− 188 −


